

## Jandarma yüreklere dokunuyor



Jandarma Teşkilatının 180. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında Çorum İl Jandarma Komutanlığı yaptığı kitap bağışıyla köy çocuklarının yüreklerine dokundu. İl Jandarma Komutanlığınca çocuklara kitap sevgisini aşılamak ve toplumda kitap okumanın önemine dikkat çekmek amacıyla geçtiğimiz aylarda kitap bağış kampanyası başlatıldı. Mehmetçiğin düzenlediği kampanyaya İl ve İlçe Jandarma Komutanlıklarında görevli jandarma personelinin yanı sıra aileleri de yoğun ilgi gösterdi. Kampanya kapsamında ilk etapta toplanan 400 kitap, İl Kültür Turizm Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gezici Kütüphane'ye bağışlanarak köy çocuklarına hizmetine sunuldu. 2'DE

PDF Compressor Free Version

MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Çorum Radyo Televizyonu (ÇRT) Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez'i ziyaret etti

## Şahin'den ÇRT'ye ziyaret



MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, beraberinde danışmanları Süleyman Taş ve Oğuzhan Şahin ile birlikte Çorum Radyo Televizyonu (ÇRT) Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez'i ziyaret etti. Ziyarete Söylemez ile bir süre görüşen Şahin, AK Parti'nin Çorum siyasetçilerinin metal yorgunluğu içerisinde olduğunu belirtti. 4'DE



MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin'in konuşmasının tamamını izlemek için QR kodu okutabilirsiniz...

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

28 MART 2019 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, AK Parti'nin Çorum siyasetçilerinin metal yorgunluğu içerisinde olduğunu söyledi

# 'AK PARTİ'NİN SEÇİMİ KAZANMA İHTİMALİ KALMADI'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, dün beraberinde danışmanları Süleyman Taş ve Oğuzhan Şahin ile birlikte Kesin Karar Gazetesi'ni ziyaret etti. Ziyarete Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüşen Başkan Adayı Şahin, AK Parti teşkilatlarının Çorum'da yaptığı hatalar sonucu büyük bir teveccühle karşılandıklarını ifade etti. Şahin, "Girdiğimiz seçim döneminde halkımız büyük bir teveccühle karşıladı. İnanılmaz bir destek var. Bu desteğe partimin ve şahsımın birazcık katkısı varsa sağolsun var olsunlar. İnsanların bize desteğinin ve katkısının esasında AK Parti'nin Çorum'da yaptığı hatalar oluşturmaktadır" dedi. AK Parti'nin Çorumlu siyasetçilerinin 'metal' yorgun olduğunu vurgulayan Şahin, "AK Parti'nin Çorum siyasetçilerinin çalışmamasıdır, metal yorgunudur. AK Parti Çorum Teşkilatları 'Biz bu mücadeleyi kazandık' zihniyetiyle ganimet ve cariye bölüşme derdine düşmüşlerdir. Çorum'da bu seçimleri ya MHP kazanacak ya CHP kazanacaktır. AK Parti'nin seçim kazanma ihtimali kalmamıştır" diye konuştu. 4'DE



MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Kesin Karar Gazetesi'ni ziyaretinde İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüştü

## Mecitözü'nde şüpheli ölüm

Mecitözü'ne bağlı Tanrıvermiş köyünde ikamet eden bir kişi evinde ölü bulundu. Edinilen bilgiye göre, İlçeye bağlı Tanrıvermiş köyünde yalnız yaşayan M.U. (54) adlı şahıstan 2 gündür haber almayan komşular, kontrol için girdikleri evin oturma odasında M.U. adlı şahsı hareketsiz halde buldular. 2'DE



## Malkoç: Devleti ele geçirmek isteyenlerden bıktık usandık

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Kamu Baş denetçisi Şeref Malkoç, "Bir örgüt, grup, cemiyet neyse az güçlenip siyasette, üç tane adamı olduğunda, silahlı kuvvetlerinde 5 tane adamı olduğunda devleti ele geçirmeye çalışıyor. Bıktık bu darbelerden ya. 1960 yılında bir darbe, 1970'de bir darbe, 1980'de bir darbe, 28 Şubat'ta bir darbe, 2007 Nisan'da bir darbe teşebbüsü, 15 Temmuz'da bir darbe. Bıktık ya, devleti ele geçirmek isteyenlerden bıktık usandık" dedi. Kamu Denetçiliği Kurumu ve Hitit Üniversitesi iş birliğinde Kamu Baş denetçisi Şeref Malkoç'un katılımıyla "Adalet Ombudsmanlık ve Üniversiteler" konulu konferans düzenlendi. Konferansta konuşan TBMM Kamu Baş denetçisi Şeref Malkoç, adalete vurgu yaparak devlete yönelik iç ve dış tehditler hakkında değerlendirmelerde bulundu. 5'DE



## Coğrafi işaretli ürünler tanıtılacak

Samsun'da 18 Nisan'da "Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması" yapılacak. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından 2018 yılında Orta Karadeniz Bölgesi illerindeki coğrafi işaret tescilli alınmış ürünlerin tanıtımına yönelik yürütülen çalışmalar ve coğrafi işaretli ürünler ile ilgili arka plan çalışmaları, coğrafi işaretli ürünlerin TR83 Bölgesi'nde kırsal kalkınmanın hız kazanabilmesi için bir fırsat olduğunu gösterdi. Bu nedenle OKA coğrafi işaretli ürünlerin ekonomik bir değere dönüştürülmesi ve etkin bir şekilde pazarlanabilmesi üzerine çalışma kararı aldı. 8'DE



## 397 bin 233 seçmen oy kullanacak

31 Mart yerel seçimlerinde Çorum il geneline toplam 397 bin 233 seçmen oy kullanacak. Seçimler için 1789 sandık kurulacak. Çorumlular, 31 Mart'ta belediye başkanları, il genel meclis üyeleri, ilçe belediye başkanları, belediye meclis üyeleri ve muhtarları seçmek için sandık başına gidecek. Yüksek Seçim Kurulu verilerine göre, Çorum'da 397 bin 233 kayıtlı seçmen bulunuyor. 2014'te yapılan yerel seçimlerden bu yana, Çorum'da seçmen sayısı 9 bin 673 arttı. İl merkezinde ise 206 bin 217 kayıtlı seçmen bulunuyor. 2'DE

## TOKİ, 242 ARSAYI SATIŞA ÇIKARDI

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), Çorum'un da aralarında bulunduğu 32 ilde birçok amaçla kullanılabilir 242 arsaya satışa sundu. Satış müzayedesi bugün saat 13.30'da TOKİ'nin Ankara Bilken'teki merkezinde ve TOKİ İstanbul Hizmet Binası'nda gerçekleştirilecek. 8'DE

## TÜRKİYE'NİN ROBOTU

NERGİHAN CAYDI

Bilgisayar Öğretmeni



## LİSE ÖĞRENCİLERİ TARİHİ UYGULAMALI ÖĞRENİYOR

Çorum Fatih Anadolu Lisesi ve Çorum Müzesi işbirliğinde eğitim ve öğretim dönemi başında uygulamaya geçirilen "Liseden Müzeye" projesi kapsamında öğrenciler ilk dönemde müzeyi ziyaret ederek müze uzmanlarından tarihi eserler hakkında bilgilendirildi. Projenin ikinci ayağı da ikinci eğitim ve öğretim döneminde başladı. İkinci bölüm kapsamında Çorum Müzesi'ni tekrar ziyaret eden öğrenciler, müze içinde konferans salonunda ve uygulama atölyelerinde tarihi eserlerin resimlerini çiziyor, fotoroman etkinliklerine katılıyor, çivi yazısı, hiyeroglif ve kazı havuzunda kazı çalışmalarına katılıyor. 6'DA



## Kitap okumanın önemine dikkat çekildi

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nce düzenlenen 55. Kütüphane Haftası etkinlikleri devam ediyor. 55. Kütüphane Haftası kutlama programı kapsamında dün Pir Baba Parkı'nda okuma etkinliği gerçekleştirildi. Kitap okumanın önemine dikkat çekmek amacıyla dün 81 ilde saat 12:30'da 15 dakika kitap okuma etkinliği yapıldı. Etkinlikte saat 12:30'da 15 dakika boyunca kitap okundu. 6'DA

K.K.1

106.0 OSMANCIK FM

www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



## TÜRKİYE'NİN ROBOTU

Türkiye'de ilk kez lise öğrencileri insan boyutunda robot geliştirdi. RoboTink adı verilen insansı robot, WIN EURASIA 2019'da ziyaretçiler ile buluşacak. Dijital dönüşümün en büyük trendlerinin tanıtıldığı WIN EURASIA 2019'da Teknoloji ve İnsan Koleji (Tink) öğrencileri, Mitsubishi Electric ve İstanbul Teknik Üniversitesi Otomasyon Mühendisliği Bölümü'nün destekleri ile geliştirdiği, RoboTink adını verdikleri insansı robotlarını tanıttılar.

### ELEKTRONİK CİHAZLARI UZAKTAN KONTROL EDEBİLİYOR

Öğrencilerin fikirden üretime iki hafta içinde geliştirdikleri RoboTink'in özellikleri şöyle ifade edildi; "İlk versiyonu altındaki tekerlekleri sayesinde hareket edip, kollarını kolayca kullanabiliyor. Cep telefonu, tablet ya da bilgisayar gibi elektronik cihazlarla uzaktan kontrol edilebilen robotumuz ayrıca karşısına bir engel çıktığında otonom olarak hareketini durdurabiliyor. Bir sonraki versiyonda ise öğrencilerimiz RoboTink'in ayaklarını kullanarak yürüyüp konuşabilmesini sağlayacaklar.

### ÖĞRENCİLERİN KENDİ ÜRETTİĞİ ÜRÜNÜ

### SERGİLEMELERİ GURUR VERİCİ

Tink Kurucusu Zeynep Dereli "Dördüncü endüstri devrimindeki dijital dönüşümün ortaya çıkardığı yetenek ihtiyaçlarına sahip genç nesilleri yetiştirmek amacı ile kurulan okulumuz öğrencilerinin böyle önemli bir fuarda Mitsubishi Electric gibi dev bir markanın standında kendi tasarlayıp ürettikleri bir ürünü sergilemeleri bizim için gurur verici" dedi.

### "ROBOTLARIN HAYATIMIZDAKİ ROLÜ HER GEÇEN GÜN ARTIYOR"

Temel bilimler ışığı ile başlayan endüstrileşme çalışmaları sonucunda farklı sektörlerde pek çok yeni iş disiplininin oluştuğunu bildiren Mitsubishi Electric Türkiye Fabrika Otomasyon Sistemleri OEM İş Geliştirme Kıdemli Müdürü Tolga Bizel, öğrencilere Sanayi 4.0 evresine hazırlıklı olmaları için şu tavsiyelerde bulundu; "Genç neslin hızla dijitalleşen dünyadaki yeni disiplinleri iyi anlayıp yorumlamaları ve gerekli hazırlıkları yapmaları çok önemli. Bu süreçte sağladıkları hız ve kolaylıklar sayesinde robotların hayatımızdaki rolü de her geçen gün artıyor. Dolayısıyla ağırlıklı olarak sanayi, bilim ve sağlık alanlarında kullanılan endüstriyel robotları

NERGİHAN CAYDI  
Bilgisayar Öğretmeni



programlayabilecek, üretim hatlarına entegrasyonunu sağlayabilecek ve yeni robotlar tasarlayabilecek mühendislerin yetiştirilmesi önem kazanıyor.

### "İNSANSI ROBOT PROJESİ İÇİN DESTEK OLMAKTAN SON DERECE MUTLUYUZ"

Bu noktada Mitsubishi Electric Türkiye olarak altı eksenli endüstriyel robotumuzu üniversitelerin mühendislik fakültelerine hibe ederek robot eğitim merkezleri kurulmasına katkı sağlıyoruz. Şimdi de Teknoloji ve İnsan Koleji (Tink) öğrencilerine geliştirmiş oldukları insansı robot projesi kapsamında destek olmuş olmaktan son derece mutluyuz. Gençlerin eğitime katkıda bulunmak için hayata geçirdiğimiz çalışmalarını önümüzdeki dönemde de sürdürmeyi hedefliyoruz" dedi.

### TÜM EVRELERİ ÖĞRENCİLER TARAFINDAN OKULDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

RoboTink'in elektronik, mekanik ve dış tasarımı, kesimleri ve bütün montaj işlemleri tamamen Tink öğrencileri tarafından okulun içinde gerçekleştirildiği belirtildi.

Huzurlu günler dilerim.

## Mecitözü'nde şüpheli ölüm

Mecitözü'ne bağlı Tanrıvermiş köyünde ikamet eden bir kişi evinde ölü bulundu. Edinilen bilgiye göre, ilçeye bağlı Tanrıvermiş köyünde yalnız yaşayan M.U. (54) adlı şahıstan 2 gündür haber alamayan komşuları, kontrol için girdikleri evin oturma odasında M.U. adlı şahsı hareketsiz halde buldular. Olayın haber verilmesi üzerine köye giden jandarma ve sağlık ekiplerinin yaptığı incelemede şahsın hayatını kaybettiği belirlendi. Olay yerinde yapılan incelemede şahsın ölümünün şüpheli bulan jandarma ekipleri Cumhuriyet savcısının talimatı ile soruşturma başlattılar. (İHA)

## 397 BİN 233 SEÇMEN OY KULLANACAK

31 Mart yerel seçimlerinde Çorum il geneline toplam 397 bin 233 seçmen oy kullanacak. Seçimler için 1789 sandık kurulacak.

Çorumlular, 31 Mart'ta belediye başkanı, il genel meclis üyeleri, ilçe belediye başkanları, belediye meclisi üyeleri ve muhtarları seçmek için sandık başına gidecek.

Yüksek Seçim Kurulu verilerine göre, Çorum'da 397 bin 233 kayıtlı seçmen bulunuyor. 2014'te yapılan yerel seçimlerden bu yana, Çorum'da seçmen sayısı 9 bin 673 arttı. İl merkezinde ise 206 bin 217 kayıtlı seçmen bulunuyor.

Kent merkezinden sonra ikinci sırada 190 sandık ve 37 bin 695 seçmenle Sungurlu, üçüncü sırada 150 sandık ve 33 bin 313 seçmenle Osmancık geliyor.

En az sandık, 21'er sandıkla Boğazkale, Laçın ve Oğuzlar ilçelerinde, en az seçmen ise 3 bin 404 seçmenle Boğazkale'de olacak.

İlçe seçmen sayıları şöyle:  
"Alaca 24 bin 325, Bayat 13 bin 228, Boğazkale 3 bin 404, Çorum Merkez: 206 bin 217, Dordurga 5 bin 373, İskilip 25 bin 727, Kargı 13 bin 350, Laçın 3 bin 777, Mecitözü 12 bin 953, Oğuzlar 4 bin 519, Ortaköy 6 bin 916, Osmancık 33 bin 313, Sungurlu 37 bin 695, Uğurludağ 6 bin 436." (Abdulkadir Söylemez)



# Jandarma yüreklerle dokunuyor

Jandarma Teşkilatının 180. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında Çorum İl Jandarma Komutanlığı yaptığı kitap dağıtımını köy çocuklarının yüreklerine dokundu.

İl Jandarma Komutanlığına çocuklara kitap sevgisini aşılamak ve topluma kitap okumanın önemine dikkat çekmek amacıyla geçtiğimiz aylarda kitap dağıtım kampanyası başlatıldı. Mehmetçiğin düzenlediği kampanyaya İl ve İlçe Jandarma Komutanlıklarında görevli jandarma personelinin yanı sıra aileleri de yoğun ilgi gösterdi.

Kampanya kapsamında ilk etapta toplanan 400 kitap, İl Kültür Turizm Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Geziçi Kütüphane'ye bağışlanarak köy çocuklarının hizmetine sunuldu.

Hayata geçirdiği sosyal sorumluluk projesiyle örnek olan İl Jandarma Komutanlığı ayrıca İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile birlikte Ortaköy ilçesine bağlı Aşdağul beldesindeki Şehit Mahsumi Türkmen Ortakolunda kitap günü düzenledi.

### KÖY ÇOCUKLARI İLK KEZ GEZİÇİ KÜTÜPHANE İLE TANIŞTI

Etkinlik kapsamında köy çocukları ilk kez Geziçi Kütüphaneye tanışma



fırsatı buldu. Kütüphaneyi gezen çocuklara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü yetkilileri tarafından kütüphane hakkında bilgiler verildi. Jandarma ve Kültür ve Turizm Müdürlüğü sayesinde kırsalda kitap sıkıntısı çeken öğrencilerinin okuyamadıkları kitaplara ulaşabilmelerine sevinciyle yaşadıkları mutluluk yüzlerine yansdı. Ziyaret sonrası İl Jandarma Komutanı Albay. Abdurrahman Başbuğ, çocuklara kitap hediye ederek, çocuklardan bol bol kitap okumalarını istedi. Albay Başbuğ'a, yakın ilgi gösteren çocuklar hediye edilen kitaplar nedeniyle teşekkür etti.

Okul öğrencilerinden Ela Erdoğan, ilk defa kütüphaneye geldiğini belirterek, "Hayatımda hiç bu kadar kitap görmemişim" dedi. Kübra Civan adlı öğrenci ise ilk kez kütüphaneye gittiğini belirterek, kitapları ve kitap okumayı çok sevdiğini ifade etti.

### MİNİKLERE KİTAP HEDİYESİ

Programda öğrencilere Jandarma Genel Komutanlığı tarafından hazırlanan

nan çocuk dergisi hediye edildi. Jandarma ekipleri, çocuklarına kitap okumanın önemini anlatırken en güzel aktivitelerin başında kitap okumanın geldiğine dikkat çektiler. Jandarmaya sohbet imkanı bulan öğrenciler hem birlikte ders işledi hem de bol bol hatıra fotoğrafı çekti. Jandarma'ya yakın ilgi gösteren çocuklar bazı personele kendi yaptıkları oyuncaklardan hediye ettiler.

İl Halk Kütüphanesi Müdürü Ramazan Yörük, 55. Kütüphaneler Haftası etkinlikleri kapsamında İl Jandarma Komutanlığı ile birlikte işbirliği içerisinde çocuklara kitap dağıtmak amacıyla Ortaköy'e geldiklerini belirterek, "Yeni nesiller kitap okuyarak yararlı insanlar olacaklar. Jandarma teşkilatımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Projenin iki kurumun yaptığı işbirliğinin meyvesi olduğunu dile getiren İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü görevlilerin Sümeyra Şengül ise "Sesimizi merkez değil ilçeler ve köylere taşımaya çalışıyoruz. Görevimiz kitap dağıtmakla bitmiyor. Bu kitapları sevdirmek, okutmak ve öğrenciler arasında kitap alışverişini sağlamak bizim amacımız. İnşallah bütün köylerimizi gezerek çocuklara kitap sevgisini aşılayarak, iyi birer birey olmalarını hedefliyoruz" diye konuştu. (İHA)

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Recep Gür'ün ev sahipliğinde esnaf ve sanatkarlar temsilcileriyle bir araya geldi

## Esnafı bir araya geldi

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, Çorumlu esnafı bir araya getirdi.

Geçtiğimiz Salı günü akşamı bir restoranda gerçekleştirilen toplantıya, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya'nın yanı sıra Vali Mustafa Çiftçi, Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan, Çorum eski Milletvekili Salim Uslu, Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım, Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Birlik Yönetim Kurulu üyeleri, İl ve İlçe Esnaf Odası Başkanları, Kooperatif Başkanları ve yöneticileri ile Oda Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

Esnaf ve sanatkarların içinde bulunduğu sorunla

rın istişare edildiği toplantıda ilk olarak Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan, son çıkan yönetmelik ve genelgelerle ilgili bilgiler verdi. Esnaf ve sanatkarların talep ve beklentilerini dinledi.

Daha sonra söz alan Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya da, 31 Mart tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerin Türkiye ve dünyadaki mazlum ülkeler için önemine değindi.

Toplantının sonunda ise ÇESOB Başkanı Recep Gür tarafından Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya'ya bakır ibrik ve Saat Kulesi işleme- li bakır tablo hediye edildi. (Haber Merkezi)



## Örgünöz Devlet Düzeni

**İÇERİK:** Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün köle ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Terör örgütleriyle sürdürülen mücadelenin hız kesmeden devam ettirilebilmesi için,

Siyasi, ekonomik ve finansal saldırılara rağmen büyüyen Türkiye'mizde istikrarı korumak için,

İnsan merkezli, hizmet odaklı, çözüm temelli belediyecilik anlayışının sürdürülebilmesi için,

**Çorum'da "eksen kayması" olmaması için,  
sağduyunun en güçlü sesi**

**Ak Parti**  
**Çorum Belediye Başkan Adayı**  
**Dr. Halil İbrahim**  
**AŞGIN'ı**  
**destekliyoruz.**



ADAMDER ANADOLU MESGED AŞDAVULLULAR KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA DERNEĞİ ATIFDER  
BAYINDIR MEMUR-SEN BEM BİR-SEN BEŞİR DERNEĞİ  
BİRLİK HABER-SEN BUHARA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ  
BUHARAEVLER KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ GENÇLİK EĞİTİM KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ  
BÜRO MEMUR-SEN CİHANNÜMA ÇAĞRI EĞİTİM VAKFI ÇEKADER ÇORİMDER  
ÇUDER DENİZ FENERİ DERNEĞİ DERMAN DERNEĞİ DİL VE EDEBİYAT DERNEĞİ DİYANET-SEN  
EĞİTİM BİR-SEN EKADER EMEKLİ MEMUR-SEN ENERJİ BİR-SEN  
ENSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ENSAR VAKFI GENÇ MEMUR-SEN  
GENÇ MÜSIAD GENÇ ORTAM DERNEĞİ GESİDER  
GÜLABİBEY SOSYAL YARDIMLAŞMA DERNEĞİ GÜLDER HAK-İŞ HİTİT AKADEMİ DERNEĞİ  
HUKUKÇULAR DERNEĞİ İÇ ANADOLU GENÇLİK VE SPOR KULÜPLERİ FEDERASYONU  
İHLAS VAKFI İHSAN-DER İLİM YAYMA CEMİYETİ KANSERLE SAĞLIKLI YAŞAM DERNEĞİ  
KEREBİ GAZİ DERNEĞİ KÜLTÜR MEMUR-SEN MEMUR-SEN MİMAR SİNAN SPOR KULÜBÜ  
MUHSİN-İ TAVİR EĞİTİM KÜLTÜR YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ  
MÜSIAD NURANİDER ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖZ SAĞLIK-SEN SAFA VAKFI  
SAĞLIK-SEN SUHEYBİ RUMİ DERNEĞİ TAKAD TOÇ BİR-SEN TÜGVA TÜMSİAD  
VEREN EL DERNEĞİ YEDİ HİLAL DERNEĞİ



MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Kesin Karar Gazetesini ziyaret etti. Kenan Şahin, Çorum Radyo Televizyonu (ÇRT) Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez'i ziyaret etti.

# Şahin'den ÇRT'ye ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Çorum Radyo Televizyonu'nu ziyaret etti. MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, beraberinde danışmanları Süleyman Taş ve Oğuzhan Şahin ile birlikte Çorum Radyo Televizyonu (ÇRT) Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez'i ziyaret etti. Ziyarette Söylemez ile bir süre

görüşen Şahin, AK Parti'nin Çorum siyasetçilerinin metal yorgunluğu içerisinde olduğunu belirtti. 1990'lı yıllarda CHP'nin "Bana oy vermezseniz laiklik elden gidiyor, şeriat geliyor" söylemlerini kullanarak oy toplamaya çalıştığını dile getiren Şahin, bugünlerde de AK Parti'nin "Bize oy vermezseniz CHP kazanacak" söylemi üzerinden bir seçim kampanyası yürüttüğünü belirtti. (Çağrı UZUN)

MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin'in konuşmasının tamamını izlemek için QR kodu okutabilirsiniz...



MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, AK Parti'nin Çorum siyasetçilerinin metal yorgunluğu içerisinde olduğunu söyledi

# 'AK PARTİ'NİN SEÇİMİ KAZANMA İHTİMALİ KALMADI'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Kesin Karar Gazetesini ziyaret etti.

MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, dün beraberinde danışmanları Süleyman Taş ve Oğuzhan Şahin ile birlikte Kesin Karar Gazetesini ziyaret etti. Ziyarette Kesin Karar Gazetesini İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüşen Başkan Adayı Şahin, AK Parti teşkilatlarının Çorum'da yaptığı hatalar sonucu büyük bir teveccühle karşılandıklarını ifade etti. Şahin, "Girdiğimiz seçim döneminde halkımız büyük bir teveccühle karşıladı. İnanılmaz bir destek var. Bu desteğe partimin ve şahsımın birazcık katkısı varsa sağolsun var olsunlar. İnsanların bize desteğinin ve katkısının esasında AK Parti'nin Çorum'da yaptığı hatalar oluşturmaktadır" dedi.

AK Parti'nin Çorumlu siyasetçilerinin 'metal' yorgunluğunu vurgulayan Şahin, "AK Parti Teşkilatlarının Çorum'daki yıpranmışlığı, şımarıklık ve halkı tanımazlık bunu oluşturmuştur. Büyüyen bir partiyiz. Ama bunun sebeplerinden birisi MHP ve Kenan Şahin ise büyük bir kısmı da AK Parti'nin Çorum siyasetçileridir. AK Parti'nin Çorum siyasetçilerinin çalışmamasıdır, metal yorgunudur" diye konuştu.

## "BELEDİYEDEN 35 MİLYON TL'LİK İHALE ALDIĞINDAN OY VERMEMESİ DOĞALDIR"

Son günlerde sosyal medya hesaplarında dolaşan bir videonun da gündeme gelmesi üzerine açıklamalarda bulunan Şahin, "Kenan Şahin benim akrabam olur, kendisi dürüst bir adamdır ama oyumuzu AK Partiye vereceğiz diyen kişi benim akrabamdır. Sahibi oldukları tur şirketi üzerinden 2011-2018 yılları arasında Çorum Belediyesi'nden 35 milyon 383 bin 631 liralık ihale aldığı için bana oy vermemesi doğaldır. Bizim ihale karşılığı yandaşlıklara ihtiyacımız yok" şeklinde konuştu.

## "ÇORUM'UN KAZANACAĞI TEK FORMÜL MHP'DİR"

Cumhur İttifakının ruhuna sadık olduklarını dile getiren MHP Çorum Belediye Başkanı Kenan Şahin, "Seçim sürecinde bize oy vermezseniz CHP kazanacak şeklinde AK Parti propagandasının yapıldığını dile getirerek "Size oy vermezsek CHP kazanacak diyorsunuz, size oy verdiğimizde de yandaş kazanıyor, Çorum'un kazandığı ve kazanacağı bir formülünüz hiç olmuyor, işte o formül MHP'dir. MHP için verilen her oy Çorum'un kazanacağı tek formüldür" ifadelerini kullandı.

## "MİLLETE 'CHP' ÜZERİNDEN ŞANTAJ YAPIYORLAR"

AK Parti'nin Çorum'da seçimleri iki söylem üzerinde yürüttü-

MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin

ğünü kaydeden Başkan Adayı Şahin, "AK Partili siyasetçiler gittikleri her kurumda, her esnafta, her aile sohbetinde insanlara iki şey üzerinden yükleniyorlar. Birincisi Recep Tayyip Erdoğan faktörüdür. Recep Tayyip Erdoğan sevgisi ve bu sevgiden menfaat sağlama hevesidir. Söyledikleri ikinci şey ise insanları bir nevi tehdit etmek, korkutmak, şantaj yapmak, 'Bize oy vermezseniz CHP kazanacak' gibi şantaj söylemleridir. 16 senedir hükümete, 16 senedir Çorum'dan çok büyük bir destek alıyoruz. 16 senedir Çorum Belediyesi'ni idare ediyorsunuz. Çorumlu siyasetçiler, Çorumluya anlatacak bunlardan başka anlatacak bir şeyiniz kalmadı mı? Yurttaşlarımız, getirdiğiniz hizmetler, varsa çıktığınız bir çiviye anlattığımızı musunuz?" diye konuştu.

## "90'LARDA CHP'NİN YAPTIĞI HATAYI ŞİMDİ AK PARTİ YAPIYOR"

1990'lı yıllarda CHP'nin "Bana oy vermezseniz laiklik elden gidiyor, şeriat geliyor" söylemlerini kullanarak oy toplamaya çalıştığını dile getiren Şahin, bugünlerde de AK Parti'nin "Bize oy vermezseniz CHP kazanacak" söylemi üzerinden bir seçim kampanyası yürüttüğünü belirtti. Başkan Adayı Şahin, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"1990'lı yıllarda CHP'nin yaptığı hatayı yapıyorlar. 90'larda CHP seçmenini kontrol altında tutabilmek için 'Bana oy vermezseniz laiklik elden gidiyor, şeriat geliyor' söylemini kullanıyordu. AK Parti'de 90'lardaki CHP'ye benzedi. 'Bize oy vermezseniz CHP kazanacak' söylemi tutmayacak. Çorumlular adına diyorum ki, 'Size oy vermezsek CHP kazanıyor. Size oy verirsek yandaşlar kazanıyor. Çorumlunun kazanacağı alternatifiniz yok mu?' diyorum.

31 Mart'ta MHP, Çorumluların kazanacağı alternatiftir. AK Partili arkadaşlar biliyorlar ki Çorum'da seçim kazanma şansları ve ihtimalleri kalmamıştır. Bunun sebebi MHP, CHP veya başkaları değildir. 16 yıllık güçlü bir Çorumlu desteğinin sonucunda Çorum'da seçim kaybediyorsanız bunun sebebi Uhud Dağı'nda resullahın 'Terk etmeyin' dediği okçular tepesini bunlar terk ettiler. Biz bu savaşı kazandık diyip ganimet peşinde koşarsanız o savaşı kazanamazsınız. AK Parti Çorum Teşkilatları 'Biz bu mücadeleyi kazandık' zihniyetiyle ganimet ve cariye bölüşme derdine düşmüşlerdir. Çorum'da bu seçimleri ya MHP kazanacak ya CHP kazanacaktır. AK Parti'nin seçim kazanma ihtimali kalmamıştır. Gelen bakanlığın tedirginliği, çokluğu kaybetme psikolojisidir. Umut ve çare MHP yönünde halk gereğini yapacaktır." (Çağrı UZUN)



MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Kesin Karar Gazetesini ziyaret ederken İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüşüyor.

# Kılıç'tan ULAŞ A.Ş.'ye ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, ULAŞ A.Ş.'yi ziyaret ederek, özel halk otobüsü işletmecilerinin beklenti ve taleplerini dinledi.

ULAŞ A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Arap Balı ve Yönetim Kurulu üyeleriyle bir süre görüşen CHP Adayı Özgür Kılıç, Çorum'daki özel halk otobüslerinin önemine değindi.

Özel halk otobüsü işletmecilerinin sorunlarını yakinen bildiğini ve bu sorunların üstesinden el birliği ile gelececeklerini belirten Kılıç, yenilenen otobüslerle birlikte hizmet kalitesinin daha da arttığını dikkat çekti.

Otobüslerin yenilenmesinin vatandaşlarda bir

memnuniyet yarattığını ifade eden Özgür Kılıç, Belediye Başkanı seçilmesi halinde ortak akılla birlikte yönetecekleri Çorum Belediyesi'nden herkesin mutlu ve memnun olacağını kaydetti.

Şehirde ulaşım sorunlarının hızla arttığına da vurgu yapan Kılıç, otobüs duraklarını ve aktarma merkezlerini engelli ve yaşlı vatandaşların kolay kullanabilmesine olanak sağlayacak şekilde yeniden düzenleyeceklerini söyledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ULAŞ A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Arap Balı ise, CHP Adayı Özgür Kılıç'a 31 Mart yerel seçimlerinde başarılar diledi. Sorunlarını dinlediği için ayrıca teşekkür etti. (Haber Merkezi)



# MİLYONLARIN MAAŞI TEMMUZ'DA ARTACAK

Temmuz'da milyonların geliri artacak. Emeklilerin, memurların, yaşlıların, engellilerin, evde yakınına bakanların eline geçecek para en az yüzde 5 yükselecek. İşte kuruşu kuruşuna zamli maaşlar.

Temmuz'da milyonların maaşı artacak. SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaşında yapılacak artışın belli olması için ilk 6 aylık enflasyon verisi beklenirken; memurların ve memur emeklilerinin zam oranı

en az yüzde 5 olacak.

Toplu sözleşmede belirlenen yüzde 5 zamma, eğer bu yılın ilk 6 aylık döneminde gerçekleşen enflasyon yüzde 4'ü aşarsa fark eklenecek. Memur maaş katsayılarındaki artış, pek çok aylığı da etkileyecek. Yüzde 5'lik artışa göre Temmuz aylıklarının hesapladık. Bu tutarlar eğer enflasyon farkı olursa daha da yükselecek. (Haber Merkezi)

# Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Coğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarımdan daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğuluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdegazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

# AŞGIN'A DESTEK

Çorum Millî İrade Platformu'nu oluşturan 58 sivil toplum kuruluşu, 31 Mart Yerel seçimlerinde Ak Parti'nin Çorum Belediye Başkanı adayını Dr. Halil İbrahim Aşgın'a destek vereceklerini kamuoyuna ilan ettiler. Konu hakkında Platformdan yapılan yazılı açıklamada şöyle denildi:

"Terör örgütleriyle sürdürülen mücadelenin hız kesmeden devam ettirilebilmesi için, siyasi, ekonomik ve finansal saldırılara rağmen büyüyen Türkiye'mizde istikrarı korumak için, İnsan merkezli, hizmet odaklı, çözüm temelli belediyecilik anlayışının sürdürülebilmesi için, Çorum'da "eksen kayması" olmaması için, sağduyunun en güçlü sesi AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı destekliyoruz" (Haber Merkezi)



Halil İbrahim Aşgın



K.K.2

# Malkoç: Devleti ele geçirmek isteyenlerden bıktık usandık

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, "Bir örgüt, grup, cemiyet neyse, bir şeyi yapmaya çalışıyor. Türkiye'de olduğu gibi, silahlı kuvvetlerinde 5 tane adamı olduğunda devleti ele geçirmeye çalışıyor. Bıktık bu darbelerden ya. 1960 yılında bir darbe, 1970'de bir darbe, 1980'de bir darbe, 28 Şubat'ta bir darbe, 2007 Nisan'da bir darbe teşebbüsü, 15 Temmuz'da bir darbe. Bıktık ya, devleti ele geçirmek isteyenlerden bıktık usandık" dedi.

Kamu Denetçiliği Kurumu ve Hitit Üniversitesi iş birliğinde Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç'un katılımıyla "Adalet Ombudsmanlık ve Üniversiteler" konulu konferans düzenlendi. Konferansta konuşan TBMM Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, adalet vurgu yaparak devlete yönelik iç ve dış tehditler hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye'nin cumhuriyetin 100. yıldönümünde çok daha güçlü olacağını ve bunda tereddütlerinin bulunmadığını dile getiren Malkoç, "Eğitim kurumlarımız çok daha iyi olup bütün dünyadaki Amerika'daki, Avrupa'daki kurumlara yarışacak. Üniversitelerin dünyada ilk 100 üniversite arasına bir üniversitemizi sokacağız. İnşallah Hitit Üniversitemiz ilk 500 üniversite arasına girer. Bunu yapacağız inşallah. Bunu yaparken de bütün hizmetlerin temelini ise hakkaniyet ve adalet. Yeni Türkiye cumhuriyetin 100. yıldındaki Türkiye bilim, sanayi, teknoloji, alın teri ve göz nuru üzerine yükselicek. Diğer sütunları da hakkaniyet, adalet, insan hakları ve demokrasi olacak. Bunda tereddütümüz yok" ifadelerini kullandı.

## "DEVLET ELE GEÇİRİLMEK İÇİN DEĞİL, VATANDAŞA HİZMET İÇİN VARDIR"

Dünyadaki bütün güçlerin Türkiye'deki terör örgütünü beslediğini kaydeden Malkoç, "PYD, PKK iki tane çıplak adam kendileri mi kurdu bu örgütleri. Hepsi destek veriyor. Uluslararası konsorsiyumla. Ama Allah'ın izniyle o terör örgütleri Diyarbakır'da, Silvan'da, Cizre'de gömüldüğü bundan sonra da siddete başvurular hem Türkiye'nin kolluk kuvvetleri hem de yargısı tarafından gerekli cezaya çaptırılacaklar. Bir örgüt, grup, cemiyet neyse az gücünüp siyasette, üç tane adamı olduğunda, silahlı kuvvetlerinde 5 tane adamı olduğunda devleti ele geçirmeye çalışıyor. Bıktık bu darbelerden ya. 1960 yılında bir darbe, 1970'de bir darbe, 1980'de bir darbe, 28 Şubat'ta bir darbe, 2007 Nisan'da bir darbe teşebbüsü, 15 Tem-



Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, Çorum'da üniversite öğrencileriyle bir araya geldi

muz'da bir darbe. Bıktık ya, devleti ele geçirmeye çalışanlar bıktık usandık. Devlet ele geçirmek için değil vatandaşa hizmet için vardır" şeklinde konuştu.

Üniversiteli gençlere her alanda kendilerini yanlış işlere teşvik etmek isteyenlerin bulunabileceği konusunda uyarı Malkoç, öğrencilerden pişman olacakları işleri yapmamalarını, ayrıca gelen her teklifi vicdanlarına ve aklına danışarak ona göre hareket etmelerini istedi.

## "TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ KENDİ İÇİNDEKİ BU MİKROPLARI TEMİZLEMİŞTİR"

"Türk Silahlı Kuvvetlerinin içerisindeki kirli cuntacıları temizledik, en son FETÖ diye bir örgüt çıktı" diyen Malkoç, örgütün bütün inanç değerlerini istismar ederek kirlendiğini belirtti. Ancak kimin devleti ele geçirmeye çalışmışsa polis ve jandarmanın yakasından tutarak sanık sandalyesine oturttuğunun altını çizen Malkoç, Türk yargısının da gereken cezayı verdiğini ifade etti. Bundan sonra tür yapılanmaların olmayacağını söyleyen Malkoç, şunları kaydetti:

"Duamız temennimiz bu. Olmayacak derken sizin gözlerinize bakıyorum. Sizin gözlerinizdeki o ışıkta heyecanlanarak yüzünüzdeki ifadelerden cesaret

arak bunu söylüyorum. Gevşek durursak olur elbet. Ama ben inanıyorum ki Türk Silahlı Kuvvetleri kendi içindeki bu mikropları temizlemiştir. Polis teşkilatımızda kendi içerisindeki temizlemiştir. İş adamlarımızda, üniversitemizde, siyasetimizde temizlemiştir"

Her yıl iki defa seçim olduğunu ve oy vermekten yorulduğunu anlatan Malkoç, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"2014'te iki seçim yaşadık. 2015'te iki seçim yaşadık. 2016 yılında darbe yaşadık. 2017 yılında bir referandum yaşadık. 2018 yılında bir seçim yaşadık. Şimdi de bir seçim. Sayarken bile yoruluyor insan. Demokrasi güzel bir şey de, oy vermek güzel bir şey de. Nerdeyse her yıl iki kez vermekten yorulduk. Önümüzde 4.5 yıllık bir seçimsiz süre var. Bu süre içerisinde sizler kendinizi iyi yetiştirmeye bakacaksınız. Hocalarımız bilimsel makalelerde, toplantılarda Türkiye'ye en iyi şekilde temsil edecek. İş adamlarımız, ihracatçılarımız daha iyi üretecekler daha iyi ihraç edecekler. Hukukçularımız yeni Türkiye'yi adalet üzerine inşa edecekler. Bizim kimseye minnetimiz yok çok şükür. Ama bu minnetsizliği sürdürebilmek için daha güçlü olmamız lazım. Bu güçte ilimdedir, tecrübedir, üniversitelerdedir. Hakkaniyet ve adalettir." (İHA)



## Kenevir tohumunun kilosu bin liraya çıktı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kenevir üretimine ilişkin açıklamaları sonrası Samsun'un Vezirköprü ilçesi Narlısaray Mahallesi'nde üretimi yapılan kenevir tohumuna talep arttı. Daha önceden 30 liraya satılan kenevir tohumunun kilosu bin liraya ulaştı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ocak ayında Samsun'da, Vezirköprü ilçesinde kenevir üretiminin yoğun bir şekilde devam ettireceklerini, ilçenin bu için merkezi olacağını açıklamasının ardından bölgede kenevirle ilgili hareketlilik başladı. Türkiye'de iznile ruhsatlı ekim alanlarının yer aldığı 400 haneli, bin 300 nüfuslu Vezirköprü ilçesi Narlısaray Mahallesi'nde üretimi yapılan kenevir tohumuna talep arttı. Türkiye'nin dört bir yanından ilçeye gelenler, çiftçilerin ürettiği kenevir tohumunu alıyor. Bir kaç yıl öncesine kadar 30 liraya satılan kenevir tohumu, artan ilgi karşısında kilosu bin liraya kadar ulaşan fiyatlarda satılmaya başlandı. Talebi karşılayamaz hale gelen çiftçiler ise kenevir tohumu ekimini artırmak için çalışmalarını yoğunlaştırdı.

## "EN YÜKSEK VERİMİ OLANI NARLISARAY TOHUMU"

Bölgede arsa satın almak isteyen birçok girişimcinin üreticilerden talepte bulunduğu dile getiren Narlısaray Mahalle Muhtarı Ali Sezgin, "1950 yılından itibaren burada kendir ekimi devam ediyor. 2000 yılına kadar yaygın bir şekilde ekim oluyordu. Daha sonra çevre illerdeki fabrikalar kapanınca kendir ekimi burada bitti. 2019 yılında kendir ekimini, çok büyük talebi olduğundan yaygınlaşmaya başladı. Bizim burada Vezirköprü Narlısaray tohumumuz yerli bir tohum ve verimli bir tohum. 44 tane kendir tohumunun arasında en yüksek verimi olanı Narlısaray tohumu olduğu için bizim tohumumuza çok büyük bir talep oldu" dedi.

## "KİLOSUNA BİN LİRA VERENLER BİLE OLUYOR"

Bu yıl 160 dönümlük alanı ekebilecek kadar tohum ancak bulabildiklerini söyleyen Sezgin, "Bu yıl yapılan ekim yerli tohumun artırılabilmesi için yapılan bir ekim olacak. Şu anda 19 ilde kendir ekimi serbest olunca, bu illerden iş adamları tohumlarımızı talep oldu. Gelip buralara fabrika kurabileceğini söyleyip buralardan yer bakanlar oldu. Normalde kendirin tohumu önceden 20 ile 30 lira arasında değişiyordu. Şu anda piyasada tohum olmadığı için burada da tohumun kilosuna 500 hatta bin lira verenler bile oluyor.

Buradan alıp dışarıda üretim yapıp tekrar satmak için kilosuna bin lira veren alıcılar oldu. Yalnız valimiz bizi tohumlarımızı kimseye satmamamız konusunda uyardı. Narlısaray tohumunun tescilleneceğini ve Türkiye'de ekilecek tohumun bu olacağını söyledi. Bunun sebebi ise Narlısaray tohumunun 44 tohum içerisinde en fazla verim veren tohum olmasıdır" şeklinde konuştu.

## "BİZ TOHUMUMUZU SATMAK İSTEMİYORUZ"

Çocukluğundan bu yana ailesiyle birlikte kendir ekimi yaptığını söyleyen çiftçi İbrahim İşıldak, "Geçen yıl yaklaşık 10 ton kendir üretimi yaptım. Bu yıl ise 30-35 ton arasında üretim yapacağım. Şu anda kuru kendirin kilosunu biz 4 liraya satıyoruz.

Dışarıdan gelip tohumumuzu almak isteyen bir sürü kişi oldu. Çok yüksek fiyatlar verildi. Ancak zaten bizim elimizde sadece kendi ekim yapabileceğimiz kadar tohum var. Biz tohumumuzu satmak istemiyoruz, burada kalın istiyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



## Ombudsman Malkoç, üniversitelilerle buluştu

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, Çorum'da üniversite öğrencileriyle bir araya geldi. Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen Sosyol Bilimler Meslek Yüksekokulu Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda "Adalet, Ombudsmanlık ve Üniversiteler" konulu konferans gerçekleştirildi. Konferansta, Vali Mustafa Çiftçi, AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Abdurrahman Başbuğ, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Baro Başkanı Kenan Yaşar, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğretim üyeleri ile öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program Kamu Denetçiliği Kurumu'nun işlevi anlatan sine-vizyon gösterimiyle devam etti.

Konferansta açılış konuşmasını Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, yaptı. Hitit Üni-



Vali Mustafa Çiftçi



Belediye Başkanı Zeki Gül



Prof. Dr. Reha Metin Alkan

versitesi'nin bugüne kadar Kamu Denetçiliği Kurumu'ndan 3 defa tavsiye aldığını belirten Alkan, "Bu konuda size yük değil destek olmaya çalışıyoruz" dedi.

Gelecekte adını hiç duymadığımız mesleklerin oluşacağını kaydeden Rektör Alkan, "Önümüzdeki 20 yıl içerisinde şuanda ilkokul çağında olan öğrencilerin şuan ki mesleklerin yaklaşık yüzde 65'inde çalışmayaacağını söylüyor. Bu süreçlerimizi etkileyecek şeylerdir" diye konuştu.

Daha sonra Belediye Başkanı Zeki Gül de bir konuşma yaptı. Çorum'un sadece 80 olayları ve leblebiyle tanınmaması gerektiğini kaydeden Başkan Gül, "Sanayisiyle, turizmiyle gelişmiş bir kentiz. Sadece 80 olayları ve leblebiyle tanınmamamız gerekir diye düşünüyorum. Çorum'a katkı sağlayan hangi kurum

ve kuruluş varsa destek verme noktasında elimizden gelen gayreti sarf ediyoruz" şeklinde konuştu.

Ardından kürsüye AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu çıktı. Programda en son Çorum Valisi Mustafa Çiftçi konuştu. Şeref Malkoç'un kurumun başına gelmesiyle birlikte kurumun bilinirliğini arttırdığını kaydeden Vali Mustafa Çiftçi, "Başvuru sayısında müthiş bir patlama oldu. Öncesine göre çok daha fazla bilinirlik arttı ve bu da başkanımızın kuruma getirmiş olduğu canlılıktandır" ifadelerini kullandı.

Daha sonra konferansa geçildi. Konferansta TBMM Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, üniversite öğrencilerine hitaben bir sunum yaptı.

Malkoç'un konuşmasının ardından konferans soru-cevap bölümüyle sona erdi. (Çağrı UZUN)



## Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin kararlılığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu cemberleri yirtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı'ımızı bunu için biliyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

Abonelik ve Sponsorluk İçin  
www.ozden gazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97





## KARA ÜZÜM ÇEKİRDEĞİ



Üzüm, şifası herkeşçe bilinen çok hoş tada sahip bir meyvedir. Üzüm yerken birçoğumuz çekirdeklerini çıkarır, öyle tüketiriz. Düşünmeden çıkardığımız bu çekirdekler aslında sağlığımız için büyük faydaya sahiptir. Üzümler herkesin bildiği üzere kara üzüm (siyah üzüm) ve beyaz üzüm olmak üzere ikiye ayrılır. Kara üzüm çekirdeği faydaları, en az beyaz üzüm çekirdeğindeki kadardır. Sizlere önerimiz üzümleri tüketirken çekirdekleriyle tüketin.

### KARA ÜZÜM ÇEKİRDEĞİNİN FAYDALARI

Yüksek oranda A, B ve B6 vitaminleri içermesi sebebiyle vücudun ihtiyacı olduğu bazı vitaminlerin ihtiyacını karşılar. Kansere karşı vücudu korur, kalp dostudur. Yüksek oranda folik asit içerir. Kolesterolün düzenlenmesine yardım eder. Kara üzüm çekirdeği, böbreklerin çalışmasını hızlandırır, sindirim sisteminin düzenli çalışmasını sağlar. Kabızlığa karşı kullanılabilir. Karaciğer hastalıkları ve gut hastalığına karşı büyük şifa sağlar. Romatizma ağrılarınız için de bu şifalı çekirdekleri tüketmeniz yeterlidir. İyi bir enerji kaynağıdır. Ayrıca cildinizin pürüzsüz ve güzel görünmesini sağlar. Eğer sizde kara üzüm çekirdeği faydaları konusunda bilgilyseniz ve güzel yenilenmiş bir cilde sahip olmak istiyorsanız mutlaka tüketmelisiniz. Alzheimer hastalığı için de mutlaka tercih edilmelidir.

### KARA ÜZÜM ÇEKİRDEĞİ YAĞI

Flavonoid, quercetin gibi sağlık açısından büyük faydaları olan maddeler içerir. Kara üzüm çekirdeği yağı da bir çeşit bu şifalı yağı kullanma şeklidir. Çekirdeğinin yağı, kanseri ve tümör oluşumunu engeller. Özellikle karaciğer kanseri, meme kanseri, mide kanseri gibi kanser türlerine karşı koruma sağlar. Kanı temizler, felç ve varis tedavileri için kullanılabilir. Şeker hastaları ve tansiyon hastaları da kara üzüm çekirdeği yağı tüketebilirler. Cildinin genç ve güzel görünmesini herkes ister. Kara üzüm çekirdeği yağıyla güzel bir cilde kavuşabilirsiniz. Parlayan, pürüzsüz bir cilde sahip olmak artık hayal değildir. Siz de bu şifalı meyvenin yağını tüketerek kara üzüm çekirdeği faydaları ile güzel cildinizin tadını çıkarabilirsiniz.

### KARA ÜZÜM ÇEKİRDEĞİ TOZU

Kara üzüm çekirdeği tozu da bu meyvenin çekirdeğinin kullanılabilir başka bir şeklidir. Eğer bu şifalı meyvenin çekirdeğinin yağını tüketmek istemezseniz, çekirdeğin tozunu da tüketebilirsiniz. Kara üzüm çekirdeği tozu vücudumuzda birçok organımıza şifa sağlar. Özellikle beyin damarlarına fayda sağlaması sebebiyle unutkanlık gibi hastalıklara etki eder. Ayrıca kalp damarlarına olan etkisi de yadsınmaz. Bir de küçük göğüslü hanımlar kara üzüm çekirdeği faydaları bilerek tozunun düzenli kullanımı sayesinde daha büyük ve dik göğüslü olurlar. Siz de bu şifalı meyve ile sağlıklı yaşamak istiyorsanız mutlaka bu şifalı meyvenin çekirdeğinin tozunu veya yağını tüketmelisiniz.

## KARANFİL NEDİR, FAYDALARI.

Karanfil içeriğindeki antiseptik, anti bakteriyel, anti viral ve anti mantar bileşikleri sayesinde vücut ısınmasını sağlayan ve çeşitli hastalıkları yatıştırıcı özelliği gösteren bir baharat çeşididir. Bu hastalıklardan bahsetmek gerekirse soğuk algınlığı, grip, mide bulantısı, depresyon, saman nezlesi ve ishal gibi olumsuzluklara karşı oldukça yararlıdır. Ayrıca balgam sökücü özellikle gösterebilen karanfil kişiyi soğuktan da koruyabilmektedir. Dahili karanfil de ağrı, bulantı, kusma, sindirim sorunları ve hıçkırığa karşı iyidir. Diş ağrılarını dindirmede de kullanılan karanfil bir afrodizyak etkisi de gösterebilmektedir.

Karanfil kan dolaşımını rahatlatan toksinleri oluşturarak metabolizmayı artırarak sağlıklı bir bağışıklık sistemine sahip olmamızı sağlamaktadır. Karanfil aynı zamanda kandaki şeker seviyesini düzenleyerek kanın pH'ını dengelemeye yardımcı olur ve buna bağlı olarak kalp ve damar sağlığını önemli ölçülerde korumaktadır.

### KARANFİL İÇERİĞİ

Karanfil içerisinde eugenol olarak bilinen en güçlü mikrop öldürücü madde bulunmaktadır. Ayrıca güçlü bir anti mikrobiyal ve karyofilen bileşikleri de bulunmaktadır. Bu bileşikler insan sağlığı için oldukça zararlı olan mikroskobik parazitler ve parazit larva maddelerinin kan yoluyla dağılmasını engellemektedir. Karanfil sıtma hastalığı, tüberküloz, kolera, uyuz, bakteriler, parazitler, virüsler ve mantarlara karşı muazzam bir etki göstermektedir.

Bu baharat çeşidi ayrıca tipta uçucu yağ, eugenol lokal anestezi ilacı ve diş ile diş etleri için antiseptik olarak diş hekimliğinde tedavi amaçlı olarak da kullanılmaktadır. Eugenol bileşiği kan şekeri seviyelerini azaltmak için faydalıdır. Kaynatılarak içilen karanfil ise gaz ve hazımsızlık tedavisinde kullanılmaktadır. Cilt üzerinde ise böcek ısırıklarına, romatizmalara ve kas ağrılarına karşı da kullanılabilir. Karanfilin faydaları hakkında daha fazla bilgi için tıklayın.



Çorum'da lise öğrencileri "Liseden Müzeye" projesiyle kentin kültürel ve arkeolojik tarihini uygulamalı olarak öğreniyor

# LİSE ÖĞRENCİLERİ TARİHİ UYGULAMALI ÖĞRENİYOR

Çorum Fatih Anadolu Lisesi ve Çorum Müzesi işbirliğinde eğitim ve öğretim dönemi başında uygulamaya geçirilen "Liseden Müzeye" projesi kapsamında öğrenciler ilk dönemde müzeyi ziyaret ederek müze uzmanlarından tarihi eserler hakkında bilgilendirildi. Projenin ikinci ayağı da ikinci eğitim ve öğretim döneminde başladı. İkinci bölüm kapsamında Çorum Müzesi'ni tekrar ziyaret eden öğrenciler, müze içinde konferans salonunda ve uygulama atölyelerinde tarihi eserlerin resimlerini çiziyor, fotomontaj çalışmaları yapıyor, çivi yazısı, hiyeroglif ve kazı havuzunda kazı çalışmalarına katılıyor.

Bu kapsamda Çorum Müzesi'ni ziyaret eden Fatih Anadolu Lisesi öğrencileri, yapılan çalışmalara katılarak adeta tarihe tekrar tanıklıyor ediyor. Kimi öğrenciler tarihi eserlerin resimlerini çizerek, kimi öğrenciler ise eserlerin tarihini ele alan drama oyunlarına konuk oluyor.

Projeyle ilgili bilgiler veren Fatih Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar Dersi Öğretmeni Bün-yamin Ağbal, "Daha önce Milli Eğitim Müdürlüğü ile İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile yaptığımız bir proje kapsamında aşama aşama iliseyi müzeye taşıyoruz. Burada Arkeolojik ve Hititologlar tarafından Çorum tarihi hakkında Hititlerle ilgili bil-



giler edindik. Bugün de burada bazı sınıflarımıza seramik, kil tablet ve hiyeroglif yazı örnekleri, bir kısmı drama etkinliğine katıldı, bir kısmı da kazı çalışması yaptı" dedi.

Görsel sanatlar dersini de müzede işleyerek öğrencilerin verimini üst düzeye çıkardıklarını dile getiren Ağbal, "Müze-mizin içinde bulunan tarihi eserlere bakarak görsel sanatlar dersini müze içerisinde işli-

yoruz. Bu da öğrencilerimizin verimini artırıyor. Hem kültürel mirasımıza sahip çıkma konusunda hem de geçmiş medeniyetlerin tarihlerini tanımaları konusunda büyük farkındalık oluşturdu" şeklinde konuştu.

Müzedeki drama ve seramik çalışmalarına katılan Fatih Anadolu Lisesi Öğrencisi Rümeysa Demir, Hitit kralının eşi- ni oynadığını söyledi.

KADEŞ antlaşmasının ta-



rihte ilk defa bir kadının mührünün bulunduğu bir antlaşma olduğunu kaydeden Demir, "Bugün KADEŞ antlaşmasıyla ilgili bir drama etkinliği yaptık. Ben Hitit kralının eşiyim. KADEŞ antlaşması tarihte bilinen ilk yazılı ve barış antlaşmasıdır. Ayrıca da kadının ilk kez sesinin duyulduğu ve mührünün basıldığı ilk antlaşmadır. Bu antlaşma üzerinde Hititler tarafından kadının önemi vurgu-

lanmaktadır. Bunu bugün drama dersimizle birlikte canlandırdık" ifadelerini kullandı.

Drama etkinliğine katılan bir diğer öğrenci Can Kınıklı, "Uzun zamandır müzede değişik etkinlikler yapıyoruz. Hocalarımız sayesinde gelip öğreniyoruz. Bugün de KADEŞ antlaşmasının önemini bir kesit şeklinde sunduk" dedi.

Kazı çalışmasına katılan Fatih Anadolu Lisesi 9. Sınıf Öğrencisi Mustafa Buyruk da "Müzede tarihi miraslarımızı daha yakından tanımak için projeye katıldık. Bu proje kapsamında kazı, resim, seramik çalışmaları yaptık" diye konuştu. Projeyle öğrencilerin tarihi çevrelerine olan ilgilerini sanat çalışmalarlarıyla arttırmak, eğitim ve öğretim faaliyetlerini sınıf ortamından çıkararak farklı mekânlara taşımak ve kentin kültürel değerlerini öğrencilere tanıtmak amaçlanıyor. (Çağrı UZUN)



## Kitap okumanın önemine dikkat çekildi

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nce düzenlenen 55. Kütüphane Haftası etkinlikleri devam ediyor.

55. Kütüphane Haftası kutlama programı kapsamında dün Pir Baba Parkı'nda okuma etkinliği gerçekleştirildi. Kitap okumanın önemine dikkat çekmek amacıyla dün 81 ilde saat 12:30'da 15 dakika kitap okuma etkinliği yapıldı. Etkinliğe, CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, öğretmenler, öğrenciler ile kütüphane personeli katıldı.

Etkinlikte saat 12:30'da 15 dakika boyunca

kitap okundu. İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, Kütüphane Haftası kapsamında kitap okumanın önemine dikkat çekmek amacıyla bu tür etkinlikleri organize ettiklerini ifade etti. Yapılan etkinliklerle ilgili bilgiler veren Arslan, "Kitap okumanın önemine dikkat çekmek için burada bugün 15 dakika kitap okuyoruz. Bilgiye ulaşımın bu kadar kolay olduğu bir dünyada kitap okumak olmazsa olmazımız olmalıdır" dedi.

Kitap okuma etkinliğinin ardından İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan ve beraberdekiler, cadde üzerindeki esnafa kitap dağıttı. (Abdulkadir Söylemez)



**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI  
Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97





**BUGÜN**

**E** Nöbetçi Eczaneler

**CEYHUN EC.** (TEL: 222 00 10) MEHMET A. ERSOY CAD. NO:115/A İPEK TAKSİ KARŞISI

**PINAR ECZ.** (TEL: 221 22 12) BAHÇELİEVLER MAH. M.A. ERSOY CAD. NO: 8/D

**VOLKAN EC.** (TEL: 224 77 88) HÜRRIYET MEYDANI NO: 6 SAAT KULESİ YANI

**ÇORUM HAVA TAHMİNİ**

Perşembe	Çarşamba	Çarşamba	Perşembe
Çok Bulutlu	Çok Bulutlu	Çok Bulutlu	Yağlı
9°C -1°C	8°C -3°C	6°C -4°C	10°C -4°C

# Diyarbakır'a biliniyoruz

PDF Compressor Free Version



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumsport, ligin 29. haftasında kendi sahasında ağır layacağı Diyarbakırspor maçının hazırlıklarını sürdürüyor.

Kırmızı-siyahlılar, dün Teknik Direktör Bahri Kaya yönetiminde Yeni Çorumsport Tesisleri'nde bir antrenman gerçekleştirdi. Isınma, çabuk kuvvet ve 5'e 2 çalışmalarının yapıldığı antrenman yanı alanda toplu çalışmanın ardından sona erdi.

## BAŞKAN GÜL'DEN ZİYARET

Öte yandan Belediye Başkanı Zeki Gül, yeni teknik heyeti ziyaret etti. Ziyarete Teknik Direktörlük görevine getirilen Bahri Kaya'yı kutlayan Başkan Gül, başarılar diledi. Ziyarete Sportif Direktör Hamit Işık ve Kulüp Menajeri Oğuzhan Yalçın da hazır bulundu. (Ömer Faruk Söylemez)



## TOKİ, 242 arsayı satışa çıkardı

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), Çorum'un da aralarında bulunduğu 32 ilde birçok amaçla kullanılabilir 242 arsayı satışa sundu. Satış müzayesi bugün saat 13.30'da TOKİ'nin Ankara Bilkent'teki merkezinde ve TOKİ İstanbul Hizmet Binası'nda gerçekleştirilecek.

TOKİ, Çorum, Afyonkarahisar, Ağrı, Amasya, Ankara, Antalya, Balıkesir, Bitlis, Burdur, Çankırı, Diyarbakır, Elazığ, Erzincan, Eskişehir, Gaziantep, Gümüşhane, Hatay, Isparta, İstanbul, Karabük, Karaman, Kırşehir, Kocaeli, Mardin, Mersin, Muğla, Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon, Yalova ve Yozgat illerinde toplam 2 milyon 198 Bin 188 metrekare büyüklüğünde 242 adet arsayı satışa sundu. Toplam muhammen bedeli yaklaşık 1 milyar 110 milyon TL olan arsalar, "açık artırma" yöntemi ile satılacak. Müzayede 28 Mart günü saat 13.30'da TOKİ'nin Ankara Bilkent'teki merkezinde ve TOKİ İstanbul Hizmet Binası'nda gerçekleştirilecek. Ayrıca internetten "www.emlakyonetim.com.tr" adresinden canlı yayın yapılacaktır. Bilgi almak isteyenler 444 86 54 numaralı telefondan ulaşılabilir.

Arsaların niteliklerini ise konut, gelişme konut, ticaret, turizm tesis, özel eğitim, özel sağlık, rehabilitasyon merkezi, konut dışı kentsel çalışma, sosyal ve kültürel tesis, akaryakıt istasyonu, küçük sanayi sitesi, sanayi, imarlı arsalar oluşturuyor. Satışa sunulan arsalar bazılarının özellikleri şöyle:

"İstanbul'da Başakşehir Kayabaşı'nda özel sağlık, özel eğitim, Büyükçekmece'de konut, Çatalca'da konut, Eyüpsultan'da konut ve ticaret, Küçükçekmece'de özel eğitim, ticaret, Sancaktepe'de akaryakıt, Sultanbeyli ve Tuzla'da konut niteliğinde imarlı arsalar bulunuyor. Ankara Yenimahalle Yakacık'ta küçük sanayi sitesi, Gölbasi'nde konut, konut dışı kentsel çalışma, Mamak'ta ticaret, akaryakıt istasyonu, Keçiören, Sincan, Etimesgut, Ayaş ve Beypazarı'nda konut niteliğinde imarlı arsalar, Antalya Kemer Çamyuva'da konut, Konyaaltı Arapsuyu'nda toplu konut alanı, Balıkesir Ayvalık Küçükköy'de konut alanı niteliğinde imarlı arsa, Diyarbakır Yenişehir Üçkuyu'da sanayi ve konut alanı niteliğinde imarlı arsa, Elazığ merkezde konut ve ticaret alanı niteliğinde imarlı arsa, Kocaeli Dilovası'nda konut, ticaret, gelişme konut, Gebze'de akaryakıt, konut dışı kentsel çalışma, Gölcük'te konut dışı kentsel çalışma niteliğinde imarlı arsa, Mersin Erdemli'de turizm tesis, Mezitli'de konut niteliğinde imarlı arsa, Muğla Bodrum ve Datça'da konut niteliğinde imarlı arsalar." (İHA)

## Kargı'da 4 bin fidan dağıtıldı



Kargı Orman İşletme Müdürlüğü 21-26 Mart Orman Haftası nedeniyle 4 bin fidan dağıttı

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü Orman Haftası etkinlikleri kapsamında ilçe pazar yerinde fidan dağıtımını yaptı. 'Yeşil bir Türkiye için ağaç dikelim' yazılı pankart asan orman işletme personeli ayrıca kurulan stantlarda vatandaşlara broşürler dağıtarak bilgilendirme yaptı.

Toplamda 4 bin selvi fidanın yapıldığı dağıtım vatandaşlarda yoğun ilgi gösterdi. Kargı Orman İşletme Müdür Yardımcısı Bülent Kayadibi, her yıl Orman Haftası'nda halka ücretsiz fidan dağıtımını yaptıklarını belirterek, "Her Yıl 21-26 Mart Orman haftası nedeniyle Kargı Orman İşletme Müdürlüğü olarak çeşitli etkinlikler yaparak vatandaşlarımızı ağaçlandırmaya karşı bilinçlendirmeye ve farkındalık oluşturmaya çalışıyoruz. Kargı'nın orman alanının fazla olması nedeniyle ilçe halkımız bu konuya oldukça duyarlı. Bizde bugün Orman Haftası nedeniyle vatandaşlarımıza 4 bin selvi fidanı dağıtımını yaptık" dedi.

Orman İşletme Müdürlüğü personeli tarafından fidanlar vatandaşlara dağıtılırken, Kargı Orman İşletme Müdür Yardımcısı Bülent Kayadibi'de doğru fidan dikimi konusunda vatandaşlara bilgiler verdi. (İHA)

## Coğrafi işaretli ürünler tanıtılacak

Samsun'da 18 Nisan'da "Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması" yapılacak. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından 2018 yılında Orta Karadeniz Bölgesi illerindeki coğrafi işaret tescilli alınmış ürünlerin tanıtımına yönelik yürütülen çalışmalar ve coğrafi işaretli ürünler ile ilgili arka plan çalışmaları, coğrafi işaretli ürünlerin TR83 Bölgesi'nde kırsal kalkınmanın hız kazanabilmesi için bir fırsat olduğunu gösterdi. Bu nedenle OKA coğrafi işaretli ürünlerin ekonomik bir değere dönüşebilmesi ve etkin bir şekilde pazarlanabilmesi üzerine çalışma kararı aldı.

2019 yılı Mart ayı başında Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat'ta gerçekleştirilen il arama çalışmaları ardından, OKA tarafından coğrafi işaretler ile ilgili edinilen bilgi birikimi ve tecrübenin ulusal düzeyde yaygınlaştırılmasının sağlanması, TR83 Bölgesi'nde ve Türkiye'de coğrafi işaretli ürünler alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların, bu alanın uzmanları ile bir araya getirilmesi ve coğrafi işaretli ürünler üzerine yenilikçi bir pazarlama modeli geliştirilmesi amaçlarına yönelik olarak 18 Nisan 2019 Perşembe günü Samsun OKA Hizmet Binası'nda "Coğrafi İşaretli Ürünlerin Pazarlamasında Yenilikçi Bir Model" konulu "Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması" düzenlenecek. Katılımcıların 15 Nisan 2019 gününe kadar "kayit.oka.org.tr" adresinden kaydolmaları gerektiği belirtildi. (İHA)



## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzed olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncülük edecek kaynak eser.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

Liglere ara verilse de oyuna devam!

**arena** game center  
Adres: Vergi Dairesi arkası